
D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

235 Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

101 103 105 107

Walsdorf Marrgrabenstraße

- Knallbach

- Feuerwehr

Wörsdorf Scheidgraben

- Henriettenthaler Hof

Wallrabenstein Schule

7.14

7.16

7.20

7.21

7.26

7.40

7.44

7.45

7.50

8.24

8.26

8.30

8.31

8.36

9.29

9.31

9.35

9.36

9.41

S = an Schultagen

D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

235 Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S S

ej ej wj wj wj wj wj wj

102 104 106 108 110 112 114 116

Wallrabenstein Schule

- Feldgasse

- Kirche

Wörsdorf Henriettenth. Hof

- Scheidgraben

Walsdorf Feuerwehr

- Knallbach

10.40

1041Y

1042Y

1044Y

1045Y

1050Y

10.52

10.56

1057Y

1058Y

1100Y

1101Y

1106Y

1108Y

11.40

1141X

1142X

11.44

11.45

11.50

11.52

12.38

1239X

1240X

12.42

12.43

12.48

12.50

13.28

1329X

1330X

13.38

13.40

14.16

1417X

1418X

14.20

14.21

14.26

14.28

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.47

16.11

16.12

16.13

16.15

16.16

16.21

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


