



235

Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S	S
	101	103	105	107
Walsdorf Marrgrabenstraße	7.40			
- Knallbach	7.14	8.24	9.29	
- Feuerwehr	7.16	8.26	9.31	
Wörsdorf Scheidgraben	7.20	7.44	8.30	9.35
- Henrietenthaler Hof	7.21	7.45	8.31	9.36
Wallrabenstein Schule	7.26	7.50	8.36	9.41

S = an Schultagen



235

Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S	S	S	S	S	S
	27	27	27	27	27	27	27	27
Fahrnummer	102	104	106	108	110	112	114	116
Wallrabenstein Schule	10.40	10.56	11.40	12.38	13.28	14.16	15.37	16.11
- Feldgasse	1041	1057	1141	1239	1329	1417	15.38	16.12
Kirche	1042	1058	1142	1240	1330	1418	15.39	16.13
Wörsdorf Henriettenthal. Hof	1044	1100	11.44	12.42		14.20	15.41	16.15
- Scheidgraben	1045	1101	11.45	12.43		14.21	15.42	16.16
Walsdorf Feuerwehr	1050	1106	11.50	12.48	13.38	14.26	15.47	16.21
- Knallbach	10.52	1108	11.52	12.50	13.40	14.28		

S = an Schultagen

27 = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe

D = Halt nur zum Einstiegen

37 = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe

C = Halt nur zum Aussteigen